
一人ひとりの人生に寄り添い共に生きる

TEL:０２７-２２６-６６２２　FAX:０２７-２２６-６６２３
デイハウスみかんの花デイハウスみかんの花

〒３７１-０８４６　
群馬県前橋市元総社町１２０１-１

管理者 武井 生活相談員 女屋生活相談員 砂賀生活相談員 高橋 生活相談員 小森田 生活相談員 砂賀看護師 濱屋 看護師 清水 看護師 大森生活相談員 綿貫 介護員 中村 介護員 海老沼

り

便

vol.106

～新クレド～～新クレド～ 日直

日

月

年
２

１

４

砂
賀 

真
奈
美

令和

４月号

弊社の会社理念を元に、より具体的な行動指針を示したクレドカードというも
のがあります。これは、仕事をする上での従業員全員の心得であり、従業員だけ
で考案をしたものです。
本年度より、そのクレドカードに、新しく経営側が従業員側に対して約束をする
クレド(信条)３項目を追加しました。
従業員は利用者様に満足頂けるサービスを、会社は従業員がより働きやすい
環境を整えることを約束し、今後も精進して参ります。
日頃、「デイハウスみかんの花」をご愛顧頂きありがとうございます。心より感
謝申し上げます。

いつもデイハウスみかんの花をご利用頂き、ありがとうございます。
新型コロナウイルス感染防止の為、ご利用者様にはこまめな手洗いうがい消
毒、また、ご家族の皆様におかれましても、ご自宅での検温等、健康チェックの
ご協力を頂きまして誠にありがとうございます。
私たちみかんの花スタッフに関しましても、休日の過ごし方や、出勤時の健康
チェック等できる限りの予防、対策を行っております。
外部慰問等も自粛をさせて頂き、心苦しい日々ですが、皆様の健康を一番に考
え、一刻も早く終息に向かうことを願います。
また、デマや、コロナショックが広がる今だからこそ、日本人としてのモラルを
忘れずに、お互い助け合い、みんなで乗り越えて行きたいと心から願います。



生
活
相
談
員　

砂
賀

Precious
Precious

Precious

PPrecioureciou
recioureciou

PPrecioureciouss precious
クレドカード！

信条3を追加し
リニューアル！

（従業員との約束）

利用者様の
　ご様子 生

活
相
談
員　

砂
賀

生
活
相
談
員　

砂
賀

ごごごごごご 子 子 子 子 子 子 
み
か
ん
の
花
の
カ
メ
ラ
マ
ン

素
敵
な
写
真
に
感
謝
で
す
!!

新聞紙を使って手指の
リハビリレクリエーション!!

株式会社明治様より、

【Ｒ－１】の寄付を頂きまし
た!!

雨の日は
室内バレーボール♪


